

# Sejcrispie, MSC, förstekt



**Uppgiftslämnare:**  
Feldt 's Fisk & Skaldjur AB

**Varumärke:**  
FELDTS

**Artikelbenämning:**  
Sejcrispie, MSC, förstekt

**Artikelbeskrivning:**  
Sejcrispie, MSC, förstekt

**Leverantörens artikelnummer:**  
3317

**Förpackningsstorlek:**  
5

## Produktinformation

<b>Ingrediensförteckning:</b>	FISKfärs av SEJ (Pollachius virens) 65%, VETEMJÖL, vatten, rapsolja, salt, stärkelse, socker, krydda, jäst.
<b>DABAS Produktklassificering:</b>	206413105371 / Djupfryst -- Fisk- och skaldjursprodukter -- Fisk, panerad, förstekt -- Sejpanett, slungat
<b>Marknadsbudskap:</b>	(50 g/st)
<b>Övrig information:</b>	Pollachius virens
<b>Minsta antal enheter i förpackningen:</b>	100
<b>Maximalt antal enheter i förpackningen:</b>	105
<b>Tillverkningsland:</b>	Sverige Polen
<b>Ingredienser/Råvaruursprung:</b>	Sej-Pollachius virens <ul style="list-style-type: none"><li>• Ingrediensandel: 65,00 %</li><li>• Fångstzon : - Nordostatlanten</li></ul>
<b>Ursprungsdeklaration:</b>	Nordostatlanten (FAO 27)

## Näringsvärde

<b>Tillagningsstatus:</b>	Ej tillagad
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr
<b>Energi:</b>	820 kJ
<b>Energi:</b>	197 kcal
<b>Fett:</b>	9,1 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,7 g
<b>Kolhydrat:</b>	13,6 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	0,5 g
<b>Protein:</b>	14,7 g
<b>Salt (SALTEQ):</b>	0,7 g

## Märkning

**Typ av märkning:** MSC, Marine Stewardship Council Nyckelhålet

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ej rödmarkerad eller sårbar fisk och skaldjur, 11325, Bas
- Fisk och skaldjur från hållbara bestånd och hållbart vattenbruk, 11326, Avancerad
- Informationskrav beredd eller konserverad produkt – fisk och skaldjur, 11112:1, Avancerad
- Vildfångad fisk och skaldjur, 10399:2, Bas

[Visa leverantörsförsäkring](#)

## Allergener

**Fisk** Innehåller

**Spannmål som innehåller gluten** Innehåller

**Vete** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Uppgiftslämnare

**Namn:** Feldt´s Fisk & Skaldjur AB

**Hemsida:** <http://www.fisk.se>

## Tillverkare

**Namn:** FELDT

**Hemsida:** [fisk.se](http://fisk.se)

## Övrigt

**Varumärkesägarens identitet, GLN:** 7392497000001

**Varumärkesägarens namn:** Feldts Fisk & Skaldjur

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: -25 °C  
Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):**540

### Tillagning

## Basnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Sejcrispie, MSC, förstekt
Artikelbeskrivning:	Sejcrispie, MSC, förstekt
<b>Varumärke:</b>	FELDTS
<b>Förpackningsstorlek:</b>	5
Artikelns identitet, GTIN:	07392497033177
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	3317
<b>• Databärartyp:</b>	GS1 128
<b>• Typ av datum på förpackningen:</b>	Bäst före-datum
<b>Ingår i:</b>	63 st Toppnivåförpackningar 07392497533172

## Toppnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Sejcrispie MSC
Artikelns identitet, GTIN:	07392497533172
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Pantkod:</b>	EUR- helpall
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Består av:</b>	63 st Basnivåförpackningar 07392497033177

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.  
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)  
Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-11-29